

花蓮縣地方教育發展基金—花蓮縣新城國小

中華民國109年度

2123 應付代收款明細分類帳

F00005 應收代付款-其他-各項獎學金

109年		傳票號數	摘要	金	借方	貸方	借或貸	餘額
月	日							
01	01	*J00000	(上期結轉)			99,400	貸	99,400
01	03	I00003	支付108-1學產獎助學金	90,000			貸	9,400
01	22	H00018	收108-1欣欣水泥獎助學金			10,500	貸	19,900
03	12	H00043	收富邦慈善基金會獎助學金(1月8400, 2月6000)			14,400	貸	34,300
03	31	H00051	收孝行獎學金			4,000	貸	38,300
03	31	H00053	收109年3月富邦慈善基金會獎助學金			6,000	貸	44,300
04	07	I00079	支付108年12-10902富邦用愛心做朋友獎助學金	22,800			貸	21,500
04	23	H00068	收一貫道慈善功德會108學年度清寒助學金			2,000	貸	23,500
04	24	H00070	收108-2亞泥獎學金			25,000	貸	48,500
04	30	H00074	收財團法人翰林文教基金會清寒助學金			2,000	貸	50,500
04	30	H00074	收109年4月份富邦慈善基金會獎助學金			6,000	貸	56,500
05	05	I00108	支付108-2亞泥助學金, 七圓電氣行教行獎, 一貫道慈善功德會清寒助學金等	31,000			貸	25,500
05	05	I00108	支付108-2欣欣水泥獎助學金	10,500			貸	15,000
05	11	H00081	收蘆江國際會獎助學金			20,000	貸	35,000
05	11	I00112	支付蘆江國際同濟會獎助學金	20,000			貸	15,000
05	28	H00093	收低收入戶學產基金獎助學金			86,000	貸	101,000
06	02	H00102	收109年5月富邦慈善基金會獎助學金			6,000	貸	107,000
06	22	I00151	支付108學年度學產, 台電學優, 台電低收及10903-1095月富邦等助學金	150,000			借	43,000
06	22	I00151	支付108學年度台電才藝優秀獎助學金團體組	11,300			借	54,300
06	23	H00116	收台電才藝優秀15000元學業優秀16000元低收學優30000元助學金			61,000	貸	6,700
06	30	H00123	收109年6月富邦慈善基金會助學金			6,000	貸	12,700
06	30	H00123	收回溢領台電才藝獎助學金(團體)			200	貸	12,900
09	09	H00178	收109年7月份富邦慈善基金會獎助學金			6,000	貸	18,900
09	09	H00178	收109年8月份富邦慈善基金會獎助學金			6,000	貸	24,900
10	20	H00207	收109年9月富邦慈善基金會助學金			7,200	貸	32,100
10	23	H00211	收國際同濟會捐助羅恩峻獎助學金			18,000	貸	50,100
10	23	I00255	支付新北市蘆江國際同濟會助學金-109學年度五年乙班羅恩峻助學金	18,000			貸	32,100

11	12	H00234	收109年10月富邦慈善基金會助學金		6,000	貸	38,100
11	23	H00240	收109學年度黃則之獎助學金		100,000	貸	138,100
11	30	H00250	收11月份富邦慈善基金助學金		6,600	貸	144,700
12	18	J00120	科目更正-109學年度黃則之獎助學金(11/23收240)	100,000		貸	44,700
12	28	H00279	收109-1教育部學產基金設置低收入學生獎助學金		100,000	貸	144,700
12	31	H00284	收109年12月富邦慈善基金獎助學金		6,600	貸	151,300
12	31	H00285	收109-1欣欣水泥獎助學金		10,500	貸	161,800
			截至109年止累計數	453,600	615,400	貸	161,800

註：A開頭為付款憑單、E開頭為支出收回書、H開頭為收入傳票、I開頭為支出傳票、J開頭為轉帳傳票。